

**Preisliste 2025  
NEW AUDIO KOMBI NRW**

Uhrzeit	Montag - Freitag		Samstag		Sonntag	
	€/1 Sek.	€/30 Sek.	€/1 Sek.	€/30 Sek.	€/1 Sek.	€/30 Sek.
00:00 - 05:00	10,00	300,00	10,00	300,00	10,00	300,00
05:00 - 06:00	10,00	300,00	10,00	300,00	10,00	300,00
06:00 - 07:00	55,00	1.650,00	10,00	300,00	10,00	300,00
07:00 - 08:00	55,00	1.650,00	10,00	300,00	10,00	300,00
08:00 - 09:00	55,00	1.650,00	40,00	1.200,00	30,00	900,00
09:00 - 10:00	55,00	1.650,00	40,00	1.200,00	30,00	900,00
10:00 - 11:00	30,00	900,00	40,00	1.200,00	30,00	900,00
11:00 - 12:00	30,00	900,00	40,00	1.200,00	30,00	900,00
12:00 - 13:00	30,00	900,00	30,00	900,00	30,00	900,00
13:00 - 14:00	30,00	900,00	30,00	900,00	30,00	900,00
14:00 - 15:00	35,00	1.050,00	30,00	900,00	30,00	900,00
15:00 - 16:00	35,00	1.050,00	30,00	900,00	30,00	900,00
16:00 - 17:00	35,00	1.050,00	30,00	900,00	20,00	600,00
17:00 - 18:00	35,00	1.050,00	30,00	900,00	20,00	600,00
18:00 - 19:00	12,00	360,00	12,00	360,00	12,00	360,00
19:00 - 20:00	12,00	360,00	12,00	360,00	12,00	360,00
20:00 - 21:00	12,00	360,00	12,00	360,00	12,00	360,00
21:00 - 22:00	10,00	300,00	10,00	300,00	10,00	300,00
22:00 - 23:00	10,00	300,00	10,00	300,00	10,00	300,00
23:00 - 24:00	10,00	300,00	10,00	300,00	10,00	300,00
Ø 06:00 - 18:00	40,00	1.200,00	30,00	900,00	25,00	750,00

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. • Bitte beachten Sie unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen • Druckfehler vorbehalten.

**Rabatte**

Rabatte auf Anfrage